

## Årsrapport for 2020

**Fausø Ejendomme ApS**  
**Nyager 2**  
**2605 Brøndby**  
**CVR-nr. 35 04 70 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Kim Fausø Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	18

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Fausø Ejendomme ApS Nyager 2 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 35 04 70 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 25. februar 2013
	Hjemsted: Brøndby
<b>Direktion</b>	Kim Fausø Jensen, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 302.825, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.577.176.

Selskabet har været begrænset påvirkede af Covid-19 i året.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>661.925</b>	<b>483.331</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-147.350	-151.280
Andre driftsomkostninger		0	-114.617
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>514.575</b>	<b>217.434</b>
Finansielle indtægter		103	0
Finansielle omkostninger	3	-126.470	-142.880
<b>Resultat før skat</b>		<b>388.208</b>	<b>74.554</b>
Skat af årets resultat	4	-85.383	-48.190
<b>Årets resultat</b>		<b>302.825</b>	<b>26.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		302.825	26.364
		<b>302.825</b>	<b>26.364</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		7.176.332	7.323.683
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>7.176.332</b>	<b>7.323.683</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.176.332</b>	<b>7.323.683</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.500	17.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.006	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	5.482
Periodeafgrænsningsposter		6.500	6.779
<b>Tilgodehavender</b>		<b>282.006</b>	<b>29.761</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>282.006</b>	<b>29.761</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.458.338</b>	<b>7.353.444</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.497.176	1.194.351
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.577.176</b>	<b>1.274.351</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		284.264	258.295
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>284.264</b>	<b>258.295</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		3.747.298	4.066.216
Deposita		337.900	337.900
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>4.085.198</b>	<b>4.404.116</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	318.918	318.919
Banker		83.551	97.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.304	4.721
Gæld til tilknyttede virksomheder		873.200	924.950
Skyldigt sambeskatningsbidrag		59.414	0
Anden gæld		174.313	70.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.511.700</b>	<b>1.416.682</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.596.898</b>	<b>5.820.798</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.458.338</b>	<b>7.353.444</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.194.351	1.274.351
Årets resultat	0	302.825	302.825
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>1.497.176</b>	<b>1.577.176</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>147.350</u>	<u>151.280</u>
	<b><u>147.350</u></b>	<b><u>151.280</u></b>

	2020 kr.	2019 kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.926	41.987
Andre finansielle omkostninger	<u>96.544</u>	<u>100.893</u>
	<b><u>126.470</u></b>	<b><u>142.880</u></b>

<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	59.414	-5.482
Årets udskudte skat	<u>25.969</u>	<u>53.672</u>
	<b><u>85.383</u></b>	<b><u>48.190</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020	8.229.138
Tilgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>8.229.138</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	905.455
Årets afskrivninger	<u>147.351</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.052.806</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>7.176.332</u></u></b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 8.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.385.135	4.066.216	318.918	2.471.622
Deposita	337.900	337.900	0	0
	<b><u>4.723.035</u></b>	<b><u>4.404.116</u></b>	<b><u>318.918</u></b>	<b><u>2.471.622</u></b>

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Fausø Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 4.066 t.kr., er der givet pant i grund og bygning beliggende Nyager 2, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgjorde 7.176 t.kr. Selskabet har udstedt realkreditpantebrev på i alt 5.900 t.kr., der giver pant i ovenstående grund og bygning.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 4.066 t.kr., er der givet pant i grund og bygning beliggende Nyager 2, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgjorde 7.176 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 4.000 t.kr., der giver pant i ovenstående grund og bygning.

Selskabet har stillet kaution overfor Total Stillads ApS og Fausø Holding ApS for arrangementer med kreditinstitut.



## Noter

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør, Kim Fausø Jensen

#### Øvrige nærtstående parter

Moderselskab, Fausø Holding ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Total Stillads ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Fausø Udlejning ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Ulstrupsmeden ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Fausø Holding ApS  
Nyager 2  
2605 Brøndby
